АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 года                        с.Головино                                    № 9
Об отмене постановления

администрации муниципального образования

Головинское сельское поселение

от 26.04.2010 № 24

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановляет:

       1. Отменить постановление администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 26.04.2010 № 24 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации муниципального

образования Головинское сельское

поселение                                                                                             В.М.Серик